[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОГРИБАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.08.2012 г. № 11
с. Малая Грибановка
О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления  многоквартирными домами, расположенными по адресу:  село Малая Грибановка  ул. Красная

В соответствии  с Жилищным кодексом РФ, постановлением  Правительства РФ  от 06.02.2006 года № 75 «О порядке проведения органом  местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей  организации для управления  многоквартирным  домом» администрация Грибановского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкур по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу:  село Малая Грибановка   ул.  Красная, собственниками помещений  в котором не выбран  способ управления.
2. Утвердить конкурсную документацию  на проведение открытого конкурса  по отбору управляющей  организации  для управления  многоквартирными домами, расположенными  по адресу: село Малая Грибановка   ул.  Красная  собственниками помещений в котором не выбран способ управления.
3. Контроль  за   исполнением данного постановления  оставляю за собой.

        Глава сельского  поселения                                               Л.А. Мельникова